Директору Федерального государственного бюджетного учреждения науки Зоологического института Российской академии наук (ЗИН РАН)
Член.-корр. Н.С. Чернецову

от

                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения: «
 »

 19
 г., гражданство

____________

зарегистрирован(а) по адресу: ____

________________________

_______________________

____________
Документ, удостоверяющий личность: серия

___ №

 ______ дата выдачи

 кем выдан

______________________________
Контактный телефон

_____ Электронный адрес

_
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня экстерном в аспирантуру ЗИН РАН для сдачи кандидатского(их) экзамена(ов) по следующей(им) дисциплине(ам):
(в таблице отметить нужное)
	№ п/п
	Дисциплина
	Дополнительные сведения

	1.

[image: image1]  Иностранный язык
	____________________________________________
                  английский/ немецкий/ французский  (указать нужное)

	2.

[image: image2]  История и философия науки
	 ____________________________________________
                                        указать отрасль науки

	3.

[image: image3]  Специальная дисциплина
	____________________________________________

указать код и направление подготовки

___________________________________________
                           указать шифр и наименование специальности

        К заявлению прилагаю:

1. Копию документа, удостоверяющего личность;

2. Копию диплома специалиста или диплома магистра и приложения к нему.
	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и копией свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности ЗИН РАН, а также приложениями к ним ознакомлен(а).

С Уставом ЗИН РАН и Положением о прикреплении к аспирантуре ЗИН РАН лиц для сдачи кандидатских экзаменов ознакомлен(а).

Проинформирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указанных мною в заявлении и за подлинность документов, поданных для прикрепления.

Даю согласие ЗИН РАН на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«______»_______________ 20___ г.                                   ______________________

(подпись)